
 OPD - Lezioni Igiene - Prof. 

Gasparini - Prof.ssa Amicizia Sala Giorno SettimanaData Ora Inizio Ora Fine Durata

Aula A  Tuesday  03 October 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  10 October 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  17 October 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  24 October 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  31 October 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  07 November 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  14 November 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  21 November 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  28 November 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  05 December 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  12 December 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula A  Tuesday  19 December 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula - Pad. 3  Wednesday  18 October 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  04 October 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  11 October 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  25 October 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  08 November 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  15 November 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  22 November 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  29 November 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  06 December 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  13 December 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula A  Wednesday  20 December 2017 08:00:00 10:00:00 2 ora

Aula B  Friday  06 October 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  13 October 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  20 October 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  27 October 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  03 November 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  10 November 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  17 November 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  24 November 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  01 December 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  15 December 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Aula B  Friday  22 December 2017 08:00:00 11:00:00 3 ora

Le Aule A e B sono in Via Pastore 1 -

L'Aula - Padiglione 3 è Medicina del Lavoro all'interno dell'Ospedale San. Martino


